
ZARZĄDZENIE Nr 102/PMS/2019
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 1 lutego 2019 r.

zmieniające zarządzenie Nr 1720/PMS/2017 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 27 września
2017 roku w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy

w Rodzinie w Kędzierzynie-Koźlu

Na podstawie § 1 ust.1. Uchwały Nr XXVII/218/16 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 31 marca 2016
roku w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Kędzierzynie-Koźlu oraz szczegółowych warunków jego
funkcjonowania, zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 1720/PMS/2017 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 27 września 2017 roku
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie
w Kędzierzynie-Koźlu § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie
w Kędzierzynie-Koźlu, w składzie:

1.  Katarzyna Fert
2. Joanna Paterak
3. Sylwester Kocot
4. Artur Sielski
5. Małgorzata Cisowska

6. Dariusz Pasoń
7. Jarosław Madaj

8. Jolanta Gawin
9. Marzena Zawadka
10. Dorota Otfinowska
11. Tadeusz Witczak
12. Sylwia Malinowska
13. Jadwiga Bzducha
14.  Alicja Naskręt
15.  Marianna Kałużyńska

16. Jolanta Malinowska
17. Dorota Zarańska
18. Halina Sembol

19. Irena Czernicka
20. Małgorzata Kierońska
21.Joanna Żmuda
22. Patrycja
Siekierzyńska-Kapuścińska
23. Violetta Wewiór

– Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu;
– Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kędzierzynie-Koźlu;
– Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych;
– Komenda Powiatowa Policji w Kędzierzynie-Koźlu;
– Komenda Powiatowa Policji w Kędzierzynie-Koźlu (w razie nieobecności
Artura Sielskiego);
– Komenda Powiatowa Policji w Kędzierzynie-Koźlu;
– Komenda Powiatowa Policji w Kędzierzynie-Koźlu (w razie nieobecności
Dariusza Pasoń);
– Kurator Sądu Rejonowego w Kędzierzynie-Koźlu;
– Kurator Sądu Rejonowego w Kędzierzynie-Koźlu;
– Wydział Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle;
– Hufiec ZHP Kędzierzyn-Koźle;
– Kędzierzyńsko-Kozielskie Stowarzyszenie Trzeźwości w Kędzierzynie-Koźlu;
– Katolickie Centrum Pomocy Rodzinie w Kędzierzynie-Koźlu;
– Stowarzyszenie Rodzin Katolickich Diecezji Opolskiej w Kędzierzynie-Koźlu;
– Samodzielny Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „B-med”
w Kędzierzynie-Koźlu;
– NZOZ „PIAST-MED” Sp. z o.o. w Kędzierzynie-Koźlu;
– Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu;
– Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Praktyka Lekarza Rodzinnego
„Koźle-Med” w Kędzierzynie-Koźlu;
– Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Kędzierzynie-Koźlu;
– Kurator Sądu Rejonowego w Kędzierzynie-Koźlu;
– Kurator Sądu Rejonowego w Kędzierzynie-Koźlu;
– Kurator Sądu Rejonowego w Kędzierzynie-Koźlu;

– Kurator Sądu Rejonowego w Kędzierzynie-Koźlu."

§ 2. Odwołuję Panią Marzenę Nikel oraz Panią Beatę Korejba z Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Kędzierzynie-Koźlu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Polityki Mieszkaniowej Spraw
Socjalnych i Zdrowia.



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznych oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE
Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Zastępca Kierownika Wydziału
Polityki Mieszkaniowej,
Spraw Socjalnych i Zdrowia
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Maja Mrożek - Dobber (-)


